Virtutis assistencia potissime confidendo, pro defensione Regni sui, terrarum,

jurium, et subditorum suorum, passagium suum ad Partes exteras, una cum
Inclito Viro, Domino nostro et filio in Christo carissimo, Domino Edwardo,

primogenito suo, Principe Wallie, Duce Cornubie, Comite Cestrie, ac

Nobili Viro, Domino Henrico. Duce Lancastrie, aliisque Regni Proceribus,

ordinaverit, quatinus coadunatis viribus sevicia adversariorum sub Divine

miseracionis fiducia compescatur ; ut eorundem Dominorum nostrorum,

Regis et Principis, ac suorum, eo felicior sit progressus quo piis apud Deum
suffulti fuerint placacionum officiis ; vobis, et vestrum singulis, injungimus

et mandamus, et obsecramus per viscera misericordie Jhesu Cbristi, qua-

tinus apud Eum, sine Quo nichil est validum, devotis jejuniiset oracionibus

insistatis ; et vestrum quilibet Clerum et populum, tam exemptum quam
non exemptum, infra sue Jurisdiccionis limites constitutum. ad similia, et

fol- ad Processiones devotas temporibus ad hoc magis congruis faciendas, in-

203b# ducat, ut Rex regum et Dominus dominancium dictis Regi et Principi,

Dominis nostris, ac sibi assistentibus Celestis auxilii graciam conferat et
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A.I>. juvamen. Ut, auteru, Christi Fideles ad premissa allectivis Indulgenciarum
muneribus propensius excitemus, de Dei Omnipotentis gracia Ej usque

Vol. I. inmensa misericordia, ac Beate et Gloriose semper Virginis Marie, Geuetri-
cis Sue, necnon Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, Patronorum nos-

trorum, Omniumque Sanctorum mentis et precious confidentes, omnibus
parochianis nostris, et aliis quorum Diocesani banc nostram Indulgenciam
ratam habuerint pariter et acceptam, de peccatis suis vere penitentibus et

confessis, qui premissa vel aliquod premissorum cum debita devocione
curaverint observare, quadraginta dies de injuncta sibi penitencia, Auctore
Domino, misericorditer tenore Presenciumrelaxamus. Ratificantes, nichilo-

minus, et, quantum in nobis est, confirmantes omnes alias Indulgencias
hujus rei gracia hactenusrite concessas et imposterum coucedendas. Diem,
autem, recepcionis Presencium et execucionis earum formam, nobis, citra

instans celebre Festum Omnium Sanctorum [1 Nov.], debite intimetis
Literis vestris patentibus, habentibus bunc tenorem. Proviso quod vos,

Decanus et Capitulum, cum presens Mandatum receperitis, id alicui Archi-
diaconorum predictorum celeriter, vobis retenta copia, transmittatis. Et
quis ex vobis, Arcbidiaconis, ipsum Mandatum primo receperit, id alii,

retenta sibi copia, transmittat celeriter non habenti.—Datum in Manerio
nostro de Cbuddelegbe, vicesimo quinto die mensis Septembris, Anno
Domini, etc., lix°, et Consecracionis nostre xxxijdo .

—De Processionibus et Mercatis Diebus Dominicis,—
(i) Venerabili, etc. [Johanni], Dei gracia Exoniensi Episcopo, Michael [de

North burghe], Ejusdem miseracione Loudoniensis Episcopus, salutem et

sincere dileccionis continuum incrementum.—Literas . . . Domini Simonis
[de Islepe], Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, etc., x Kalendas Septem-
bris [23 Aug.] recepimus, in hec verba,—Simon, etc., Michaeli, etc., salutem,
et fraternam in Domino caritatem.—Preceptis salutaribus, Divina instituci-

oiie fulcitis, jubentur Catholici pro invicem et unanimiter exorare, ut sic pari-

ter omnes salvi fiant, tanto in eterna retribucione felicius accepturi quanto
major fuerit oracionis instancia, et ipsam non sola orantis necessitas set

utilitas commendaverit publica, caritasque fraterna. Sane, cum Excellentissi-

mus Princeps, Dominus noster Rex Anglie illustris, pro suo jure recuper-

ando, sit ad Partes exteras, cum exercitu suo, in proximo profecturus, dubiis

bellorum eventibus. quorum exitus in sola Dei manu sunt, militaliter se

exponens ; nos, qui sub defensionis sue clipeo hactenus respiravimus, Di-

vina gracia dulciter arridente, ne, si nos invaserit fortuna, quod absit,

contraria, cum majori ignominia tristiori humiliet confusio. ad sancte ora-

cionis presidium, per cujus virtutem creditur frequens nobis invaluisse victo-

ria, tam pro salute cujusque nostrum singulari quam pro utilitate publica

speciali devocione confugere commovemur. Verum, etsi legitimis atque
Canonicis Sanccionibus caveatur omnes Dies Dominicos cum oinni venera-

cioue debere a vespera in vesperam observari, adeo quod nee mercata nee
alie negociaciones, nee Judicia publica nee privata, Ecclesiastica aut Secu-
laria, aut alia opera ruralia fieri valeant in eisdem ; ut sic Fidelis quisque,
sue creacionis recognoscens principium, ipsis Diebus saltern ad Ecclesiam
suam Parochialem currat reverenter, de commissis suis veniam petiturus, et

quod per ebdomadam illicite commiserit, seu neggligenter omiserit, jugi

contemplacionis instancia suppleturus ; Sancta, quoque, Dei Misteria jugiter

honoraret, Mandata Ecclesie ibidem exponenda humiliter addiceret et ser-

varet, atque in ipsis Ecclesiis, tamquam Locis oracioni divinitus consecratis,

non solum pro seipsis, verum eciam pro omni gradu tam Ecclesiastice

quam secularis milicie, circa preces Deo devote fundendas operam daret

sollicitam, omuimoda cura seculari postposita et cessante. Ex multorum,
tamen, relacione fidedigna, licet cum iutenso dolore, accepimus satis clare

quod in nonnullis nostre Provincie Partibus perversa detestacio, immo
certe dampnabilis, inolevit

;
quod, videlicet, Diebus Dominicis, passim et

indistincte, Dei honore coutempto, mercata seu rerum venalium fora, in
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AD. quibus nedum victualia comparantur set alie diverse negociaciones, que
communiter absque fraudis et decepcionis periculo non pertractantur ; con-

Vol. I. venticule, necnon, et congregaciones illicite fiunt hominum, suis Ecclesiii

derelictis, alieque perturbaciones varie et malorum occasiones plurime
fol. 204. perpetrautur, commessaciones et ebrietates misceutur, et multa alia inho-

nesta et contra Dei reverenciam, et in Ejus injuriam, turpiter committun-
tur

;
per que plerumque ad rixas et contumelias, minas et verbera, et quando-

que homicidia proceditur. Unde et contiugit sepius quod ad mercata
seu fora hujusmodi, in quibus potencia crescit diabolica, confluit tota po-

puli multitudo, et in Sacrosanctis Ecclesiis, in quibus Deus pacis pacifiee

queritur, Ejus ira facilius mitigatur, et oracioni locus specialiter iudicitur,

ut est dictum, propter absenciam Fideliura cessat Dei et Sanctorum reve-

rencia, Sacra Misteria nequaquam ut condecet in debita veneracione haben-
tur, et orancium mutua supportacio nimium subtrahitur et tepescit, et in

Dei et Sancte Ecclesie irreverenciam, animarum grave periculum, et Precep-

torum Divinorum, necuon Religionis Christiane contemptum et scandalum
manifestum. Quocirca vestre Fraternitati, in virtute Obediencie, firmiter

injungimus et mandamus quatinus subditos vestros, si quos in premissis

culpabiles inveneritis, absque more dispendio Canonice moneatis et effica-

citer inducatis, monerive et induci consimiliter faciatis, ut a mercatis et

foris, ceterisque illicitis superius descriptis, de cetero Diebus Dominicis
abstineant penitus et desistant ; atque in ipsis Diebus quicumque discreci-

onis annos attigerint ad Ecclesias suas Parocbiales confluant et accedant,

facturi, audituri, et recepturi que, secundum premissa, ejusdem Diei sacra

reverencia exigit et requirit ; contravenientes et vobis in hac parte rebelles

quoscumque per Censuras Ecclesiasticas, tarn in genere quam in specie, si

necesse fuerit, Canonice compescentes. Injungatis, insuper, et injungi

faciatis Gregi vobis subdito quatinus dictis Diebus, in suis Ecclesiis, et aliis,

cum eis melius videbitur, inter oracionum suarum suffragia, prefatum
Dominum nostrum Regem, Regni Proceres, ceterosque quoscumque cum
eo in suo, ut prefertur, exercitu profecturos, prosperam ipsorum salutem et

felicem sue profeccionis expedicionem Altissimo Deo, Regi regum omnium,
ex devotissimis precordiorum intimis recommendent, Processionesque binas

qualibet ebdomada, pro eis et pace Regni, circa Ecclesias suas et Cimiteria

faciant consuetas. Vobis, insuper, mandamus quatinus Mandatum nostrum
hujusmodi singulis Fratribus nostris, Coepiscopis et Suffraganeis per nos-

tram Cantuariensem Provinciam constitutis, cum celeritate possibili intime-

tis ut ipsi quo ad subditos suos faciant prout superius recitatur. Et, ut

Fidelium mentes ad premissa facienda propensius excitentur, de Dei Omm-
potentis misericordia, Sauctissime Virginis Marie, Matris Sue, Beati Thome,
Martiris gloriosi Omniumque Sanctorum meritis et precibus coufidentes,

cunctis Christicolis per nostram Cantuariensem Provinciam constitutis, de
suis peccatis vere penitentibus et confessis, sicut premittitur orantibus, et

ab illicitis superius expressatis se abstinentibus, quadraginta dies Indulgen-

cie concedimus per Presentes. Vosque Confratres nostros predictos in

Domino hortamur ut, de Thesauro Ecclesie vobis credito, premissa facienti-

bus et observantibus, ut prefertur, Indulgencias aliquas concedatis. De
die, vero, recepcionis Presencium, modoque et forma execucionis vestre in

hac parte, nos, citra Festum Omnium Sanctorum proximo nunc futurum,

certificetis per Literas vestras patentes, harum seriem coutinentes ; dictis-

que Fratribus nostris specialiter injungatis ut ipsi singuiariter, modosimili,

de facto suo nos curent reddere cerciores.—Datum apud Otteforde, xix°

Kalendas Septembris [14 Aug.], Anno Domini M°. CCCmo lix°, et nostre

Consecracionis decimo.—Hujus, igitur, auctoritate Mandati, vobis, Pater

reverende, denunciamus, et cum ea qua decet reverencia, firmiter injungendo,

mandamus quatinus omnia et singula contenta in eodem, quatenus vos,

Civitatem et Diocesim vestras, ac personas earundem concernunt, juxta

tenorem et formam ejusdem execucioni plenarie demandetis, et faciatis
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A.D effectualiter demandari ; Indulgencias, eciam, aliquas juxta hortacionem

hujusmodi, concedentes. Certificantes dictum Reverendum Pattern, prout
Vol. I. iu Mandate- predicto fieri demandatur.—Datum in Manerio nostro de

Orsete. v fco Kalendas Septembris [28 Aug.], Anno Domini supradicto, et

Consecracionis nostre quinto.

[Jlnno (Eoneerrarionis Jto™* 11* xxxii} -]

[ii] Venerabili, etc., Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo, suns humilis et

devotus in Christo filius, Officialis Domini Archidiaconi Cornubie, obedi-

enciam, reverenciam, et honorem debitos tanto Patri.—Mandatum vestrum
reverendum vicesimo die Novembris recepi, teuorem continens subsequen-
tem,—Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano et Capitulo Ecclesie

nobis commisse, necnon Officiali nostro Principali, et singulis Archidiaconis

in dicta Ecclesia nostra, eorurave Officialibus rite constitutis et juxta Statuta

Consistorii nostri Exoniensis juratis, salutem, etc.—Literas . . . Domini
fol. Michaelis, Dei gracia Londoniensis Episcopi, recepimus, quarundam teuorem
-04b. Literarum . . . Domini Simonis, Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi,
De etc., duo principaliter et effectualiter habendum, contiuentes,—Primum,
merca- yjdelice^ u t subditos nostros moneri et induci efficaciter faciamus quod a

Diebus mercatis et foris, atque Judiciis Ecclesiasticis et Secularibus operibusque
Dorai- ruralibus, Diebus precipue Dominicis de cetero penitus abstiueant, et ad
nicis. Ecclesias suas Parochiales, hora congrua, declinent, Divinum Officium

audituri, formamque recte viveudi ac Mandata Ecclesiastica humiliter recep-

turi, prout Sacrorum Dierum reverencia exigit et requirit ; culpabiles in

hac parte et rebelles per Censuras Ecclesiasticas cotnpescendo. Secundum,
ut pro Domino nostro Rege ac Regni Proceribus, ceterisque quibuscumque
cum ipsis ad Partes exteras jam profectis et profecturis, eorumque pros-

peritate et salute expedicioneque felici devotis precibus ac Processionibu.s

Regi regum Altissimo humiliter intercedant. Et, ut ad hoc propensius
inclinentur, idem Pater et Dominus Archiepiscopus omnibus infra Cantuari-

ensem suam Provinciam constitutis, sibi et nobis, ceterisque Coepiscopis

Cantuariensis Ecclesie Suffraganeis. in hac parte devote parentibus, quad-
raginta dies Indulgencie concessit in forma Ecclesie consueta. Et, licet quo
ad primum fuerit primitus tarn Sanccionibus Cauonicis quam eciam nostris

Constitucionibus Sinodalibus in Diocesi nostra provisum ; et quo ad secun-
dum, sicut scitis, de Mandato nostro preventum : propter Indulgencias, ta-

men, predictas, et ut premissa omnia cordibus subditorum nostrorum firniius

sint impressa, ea per nostram Diocesim fore decrevimus publicanda. Quo-
circa vobis, auctoritate predicta et nostra, injungimus et mandamus quatinus
vos, Decane et Capitulum, in Ecclesia nostra Cathedrali, congruis ad hoc
temporibus, et vos, Officialis noster, in Consistorio nostro Exoniensi ; vos,

vero, Archidiaconi, vestrive Officiales, in singulis Capitulis per vos proximo
celebrandis, presens Mandatum nostrum publicantes et intelligibiliter

exponentes, premissa satagatis, quantum ad vos attinet, observare, et a sub-
ditis, prout vobis subsunt, faciatis pro viribus observari. Et, ut devocius
hoc faciant, omnibus parochianis nostris, et aliis quorum Diocesani hanc
nostram Indulgenciam ratam habuerint et acceptam, de peccatis suis vere
penitentibus et contritis, qui ab illic[it]is superius designatis se abstinuerint,

et sicut premittitur oraverint, quadraginta dies de injunctis sibi penitenciis,

preter alias per nos concessas Indulgencias, de Dei Omnipotentis gracia
Ej usque inmensa misericordia, et Beatissime semper Virginis Marie, et

Apostolorum Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, Omniumque Sanct-
orum meritis et precibus confidentes, Auctore Domino, misericorditer con-
cedimus per Presentes. Ratificamus, iusuper, et, quantum in nobis est,

approbamus omnes Indulgencias alias a Venerabilibus in Christo Patribus,
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A.T). Consuffraganeis et aliis Episcopis, hujusmodi rei gracia rite hactenus inrlul-

tas. De die recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos,
Vol. I. citra Festum Sancti Thome, Apostoli [21 Dec.], vow, Decane et Capitulum,

per vestras, ceterique vestrum singuli per suas patentee Literas, harum
seriem et modum ac formam execucionis earundem dilucide continentes,

reddatis modo [debito] cerciores. Proviso quod quis ex vobis, etc.—Datum
in Manerio nostro de Chuddeleghe, sextodecimo die mensis Novembris, An-
no Domini, etc.,lix°,etConsecracionis nostretricesimotercio.—Quod,quidem,
Mandatum vestrum reverendum, quatenus Archid ;aconatum Cornubiensem
concernit, in singulis Capitulis per me a tempore recepcionis ejusdem
proximo celebratis, juxta ipsius exigenciam sic reverenter sum executus.

—

Datum Bodminie, decimo die mensis Decembris, Anno Domini eupradicto.

Convocation ; Pro Convocations Londoniis facienda,—
Venerabili in Christo, etc., Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo, vester

humilis etdevotus filius, Officialis Domini Archidiaconi Tottonie, omnimodas
obediencias et reverencias quas poterit, cum omni honore.—Mandatum
vestrum reverendum sub eo qui sequitur tenore, una cum aliis Literia

quarum tenores inferius continentur, xxj"10 die mensis Decembris, Anno
Domini infrascripto, recepi,—Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, De-
cano et Capitulo Eccle&ie nostre Cathedralis Exonie ; necnon Officiali nos-

tro Principali, et singulis Archidiaconis in Ecclesia nostra predicta, eo-

rumve Officialibus rite constitutis et juratis, salutem, etc.—Literas ....
Domini Michaelis, Dei gracia Londoniensis Episcopi, pridie recepimus,

f°l« tenorem quarundam Literarum . . . Domini Simonis, Dei gracia Cantua-
riensis Archiepiscopi, etc., continentes

;
quas vobis, et vestrum cuihbet,

mittimus inspiciendas, et, retentis penes vos copiis earundem, ipsisque per

vos, Officialem nostrum, in nostro publicatis Consistorio, nobis illico remit-

tendas. Quarum auctoritate, vos, Decanum et Capitulum et Archidiaconos,

citamus, peremptorie, per Presentes, ac per vos, Archidiaconos, sen vestros

veros Officiales, Abbates et Priores qui Conventum sub se habent non
exemptos, et Clerum nostre Diocesis, prout vobis subsunt, citari modo
simili, ac Prelatos quoslibet Ecclesiarum Conventualium non exemptos pre-

muniri volumus et mandamus quod vos, Decane et Archidiaconi, compare-
atis, iidemque Abbates et Priores, seu Prelati, exempti et non exempti,

compareant personaliter ; vos, vero, Capitulum per unum, ac Clerus nostre

Diocesis per duos Procuratores ydoneos, compareatis seu compareat die et

loco in Literis supradictis conteutis, ad faciendum et recipiendum, in om-
nibus et per omnia, quod eedem Litere exiguut et requirunt. De die

recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos, citra instans

Festum Sancti Hillarii [13 Jan.], modo debito certificetis ; vos, videlicet,

Decane et Capitulum, per vestras, etceteri vestrum singuli per suas patentee

Literas, harum seriem, et modum et formam execucionis earundem, dilu-

cide continentes. Proviso quod quis, etc.—Datum in Manerio nostro de
Chuddeleghe, xv die mensis Decembris, Anno Domini, etc., lix , et Conse-

cracionis nostre xxxiij .

—

Tenor, vero, Literarum de quibus supra fit mencio

talis est.—[The Bishop of London to the Bishop of Exeter, reciting the

Archbishop's Letter directed to himself, to the following effect],

—

Quamvis a tempore quo Cantuariensi Ecclesie, Domino disponente, prefici-

mus, licet inmeriti et indigni, corditer optassemus Prelatos et Clerum dicte

nostre Provincie a laboriosis et sumptuosis Convocacionibus et vexacionibus

preservare, ipsosque in quiete fovere, ut Altissimo Regi regum possent

liberius deservire ; urgencia, tamen, et grandia pericula, que timeri poterunt

Regno Anglie et Ejus Ecclesie, in absencia Regis nostri et Majorum et

Procerum suorum, verisimiliter pervenire, nisi festino et salubriori remedio

tarn Cleri quam populi in Regno remanentis consulcius succurratur, multi-

pliciter licet anxios nos compellunt Prelatos et Clerum nostre Cantuariensis

Provincie, quorum tarn communiter quam singulariter in hac parte interesse
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vertitur, propterea specialiter convocare. Ad hoc, eciam, Literas Regias

recepimus, in hec verba,—Edwardus, Dei gracia Rex Anglie et Fraucie, et

Dominus Hibernie, . . . Simoni, eadetn gracia Cantuariensi Archiepiscopo,

etc., salutem,— Considerantes gravia pericula que tarn per invasiones Seo-

torum quatn aliorum inimicorum nostrorum, nobis extra Regnurn nostrum
Anglie existentibus, taui Saucte Ecclesie quam dicto Regno evenire veri-

similiter formidantur, ac volentes hujusmodi in quantum poterimus preca-

vere ; vos rogamus quod, attentis hujusmodi periculis, Episcopos et Clerum
vestre Provincie, tarn exemptos quam non exemptos, ad cicius quo poteritis

loco competenti convocare, et inter vos et ipsos de aliquo salubri remedio,

pro conservacione Ecclesie et defensione et Regni predictorum contra

pericula predicta ordinare curetis, ut ex hoc tarn vobis quam dicto Clero iu

vestris agendis teneamur specialius in futurum. Et hoc, sicut nos et

honorem nostrum, ac salvacionem et defensiouem Ecclesie et Regni pre-

dictorurn diligitis, nullateuus omittatis. Nolumus, enim, quod id quod sic

ad rogatum nostrum feceritis cedat vobis aut dicto Clero in prejudicium aut
libertatis Ecclesiastice lesionem, vel trahatur in consequenciam in futurum.
- Teste Thoma, filio nostro carissimo, Custode Anglie, apud Westmonas-
terium, xxijdo die Novembris, Anno Regni nostri Anglie tricesimo tercio

;

Regni, vero, nostri Fraucie xxm0.—Quocirca Frateinitati vestre committimus
et mandamus, in virtute Sancte Obediencie firmiter injungentes, quatiuus

Venerabiles Fratres nostros, Episcopos, (»mnes et singulos, dicte nostre Pro-

vincie Suffraganeos nostros et Electos confirmatos, si qui fuerint, et absen-

cium hujusmodi Vicarios in Spiritualibus Geuerales, et Custodem nostrum
Spiritualitatis in Civitate et Diocesi Conventreusis et Lichefeldensis, Sede
ibidem vacante, Generalem, citetis peremptorie ; et, per eos, Decanos et

Priores Ecclesiarum Cathedralium, ac singula Capitula earundem, Archi-

diaconosque ; Abbates et Priores Conventus sub se habentes ; et alios

Ecclesiarum Prelatos. exemptos et non exemptos ; Clerumque cujuslibet

Diocesis nostre Provincie antedicte citari peremptorie et premuniri
volumus, et mandamus quod iidem Episcopi, Electi, Vicarii Generales,

ac Gustos noster predictus, Decani, Priores hujusmodi Ecclesiarum Cathe-

dralium, Archidiaconi, Abbates et Priores, ac ceteri Ecclesiarum Prelati,

tarn exempti quam non exempti, persoualiter, et quodlibet Capitulum Eccles-

iarum Cathedralium predictarum per unum, Clerusque cujuslibet Diocesis

nostre Provincie antedicte per duos sufficientes Procuratores, compareaut
coram nobis,autnostris in hac parte locum tenentibus seu Commissariis,si nos

tunc, quod absit, impediri contigerit, in Ecclesia Sancti Pauli Londoniarum,
die Lune proxima post Festum Purificaciouis Beate Marie proximo futurum
[3 Feb.], ad tractandum nobiscum, cum continuacione et prorogacione dierum
tunc sequencium et locorum, super hiis que (sic) in dictis Literis Regiis fit

mencio, et aliis arduis et urgentibus negociis Ecclesiam Anglicanam et Clerum
hujusmodi concernentibus, ibidem seriosius expediendis ; suaque consilia et

auxilia super eis imposituri, et ad consenciendum hiis que ibidem ex deli-

beracione communi ad honorem Dei et Ecclesie Sue, et utilitatem Regni et

tocius [rei] publice, ut speramus, contigerit concorditer ordinari ; facturi

ulterius et recepturi quod justum fuerit et hujusmodi negocii qualitas et

natura exigunt et requirunt. Vos, eciam, dictum Mandatum, quatenus vos
et Diocesim ventram Londoniensem concernit, exequi per omnia faciatis, et

eidem nostro Mandato in omnibus pareatis cum effectu. Tenore, eciam,
Presencium peremptorie vos citamus quatinus eisdem die et loco compare-
atis coram nobis, seu nostris in hac parte Commissariis, una cum aliis

uostris Suff'raganeis, ut premittitur, tractaturos ; facturos, necnon, et recep-

turos, quatenus ad vos attinet, prout superius continetur. Prelatis, eciam,
Ecclesiarum exemptarum, non mendicantibus, vestre, ac aliorum Coepisco-

porum dicte nostre Provincie Diocesium, cujuslibet fuerint Ordinis, per vos
et dictos Confratres nostros, prout vos et unumquemque eorum concernit,

volumus intimari, ut, prefatiB die et loco, absque suorum privilegiorum
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A"*}' in hac parte prejudicio, quibus per hoc derogari nolumus, nobiscum inter-

sint ; facturi, in premissis et ea tangentibua, quod auperiua eat expressum.
Vol. I. Verum, quia Confratrum et Coepiacoporum nostrorum predictorum, et alio-

rurn Prelatorum dicte no8tre Provincie. aliqui sea Provincial Qostro Conailio
ultimo celebrato abaentarunt voluntarie et abaque cau8a, quorum preaenciam
fuisse won ambigitur profuturum ; volumua et mandamus quod intimetis,

8eu denunciari faciatis, dicte noatre Provincie Coepiscopis et Fratribua, ac
Vicariis hujuamodi, Decania, Abbatibus, Prioribus, et ceteria Eccleaiarura
Prelatis supradictis, quod eos a personali comparicione in hujuamodi Con-
gregacione, dictia die et [loco] per nos, seu nostra auctoritate, Deo annuente,
celebranda, habere non intendimus excusatos ea vice, nisi ex causa neces-

saria tunc ibidem alleganda et probanda ; set, eorum contumacia 8i qui
forsitan abaentes fuerint, secundum juris exigenciam Canonice punien-
tur. Vobia, eciam, ut supra, injungimus et mandamus quod omnibus et

singulis dictis nostris Suffraganeis, Vicariis, et Electis nostris hujusmodi
predictis, ac dicto nostro Custodi, injungatis, seu faciatis injungi, ut singuli

eorum, singillatim, de facto suo in hac part*>, quatenus pertinet ad eosdem,
nos, seu loca nostra tenentes seu Commissarios antedictos. dictis die et loco,

per Literas eorum patentes, citatorum nomina eciam continentes, distincte

et aperte certificent, ut est moris. De die, vero, recepcionis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, nostrosve locum tenentes et Commissarios
predictos, eisdem die et loco, modo debito certificare curetis per Literas

vestras patentes, harum seriem, et citatorum nomina vestre Diocesis in hac
parte, in cedula separata Literis certifieatoriis vestris annexa, plenius con-

tinentes.—Datum apud Otteforde, vij° Kalendaa Decembris [25 Nov.],
Anno Domini M°. CCCmo lix°, et Consecracionis nostre xrao

.—Vos, igitur,

cum reverencia qua decet, citamus peremptorie, et per vos ceteios in dicto

Mandato contentos, non exemptos, citari, exemptisque intimari volumus et
fol. mandamus quod compareatis personaliter etcompareant, dieet loco iu dicto

Mandato contentis, facturi quod ejusdem Mandati tenor exigit, continet, et

requirit. Intimantes vobis, et per vos citandis per vos, eciam, intimari

mandantes, quod comparicione personali, dictis die et loco, excusari non
poteritis, nee poterunt, nisi prout iu eisdem Literis eciam continetur. Cer-

tificetis, insuper, dictum Venerabilem Patrem, eisdem die et loco, cum
citatorum nominibus, ut mandatur. Couservet Paternitatem [vestram]
Altissimus ad regimen Ecclesie Sue Saucte !—Datum in Manerio noatro de
Hodl.am, Kalendis Decembris [1 Deo], Anno Domini supradicto, et nostre

A.D. Consecracionis quinto.—Cuius auctoritate Mandati vestri reverendi, omnes
et singulos Abbates et Priores in Archidiaconatu constitutos, sub se Con-
ventum habentes, exemptos et non exemptos ; videlicet, Abbatem Monas-
terii Bucfestrie, Abbatem Monasterii de Torre, Abbatem Monasterii de
Tavystoke, Priorem Monasterii de Plymptone, et Priorem Monasterii de
Tottenesse, ac eciam Clerum dicti Archidiaconatus, juxta vim, formam, et